REQUERIMENTO N.º 260/12 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064555 Data 30/07/2012 Horas 11h55min

Autor(es): Vereador   Claudinei Millan Pessoa

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de agosto de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

REQUEIRO ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que informe a esse vereador se há

previsão para a conclusão da parte restante do muro do cemitério, pois o local está

aberto, o que facilita a ação de vândalos.

 Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de agosto de 2012.

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =